2022 年 5月 24日

参加チーム各位

東部親善大会実行委員会
競技担当 満留俊介

2022年度埼玉県 U12秋季バスケットボールリーグ東部支部大会抽選会のご案内

平素は支部大会の運営にご協力を頂きまして、誠にありがとうございます。
表題の件につきまして、以下の通り抽選会を開催しますのでご参加頂けますようお願い申し上げます。

 日時

 2022年 6月 18日(土)
 18:30受付開始
 19:00支部大会に関する説明および抽選会
 20:00頃終了予定
*カテゴリーごとに抽選を行い、連絡先の交換をして頂いたら退出して頂く流れとなります。

 会場
 越谷中央市民会館

〒343-0813 埼玉県越谷市越ヶ谷四丁目 1番 1号
電話 048-966-6622
*施設には直接電話しないで下さい。何かあれば各地域の競技委員までお願い致します。
*駐車場は有料で台数が限られますので、乗り合わせ及び公共交通機関の利用にご協力下さい。

 対象
 本大会に申込(参加費の支払いまで)を完了しているチームの指導者または母集団代表 1名

＊男女兼任の代表者 1名でも可
 持ち物

 大会要項(Team JBA からダウンロード)
 東部支部 HP に掲載予定の予選ブロック表

 注意事項
 必ずマスクを着用してご参加下さい。
 当日、体調不良の場合は代理の方に参加頂けますようお願い致します。

 問い合わせ先
 東部親善大会 実行委員会 競技担当 満留俊介

shunsuke.mitsudome@gmail.com
携帯:090-9675-8073

以上

mailto:shunsuke.mitsudome@gmail.com